
1 

 

Zápis a usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Cejle č. 20/2021 

konaného dne 6. 9. 2021  v 17.00 hod. v kanceláři OÚ Cejle  

 

 

 

 

Přítomni:   Antonín Seknička, Ing. Pavla Karbanová, Mgr. Zdeňka Sochorová,  Daniel 

Batrla , Ing. Markéta Bergerová 

Omluveni:  Ing. Josef Štrouf, Lada Raichlová, Ing. Edita Mariánusová, Pavlína Nováková 

Hosté:  

Zapisovatel: Antonín Seknička 

Ověřovatelé: Ing. Markéta Bergerová, Mgr. Zdeňka Sochorová 

  

 

 

1) Zahájení 

Místostarosta přivítal všechny přítomné a konstatovala, že je přítomno 5 členů 

zastupitelstva. Zastupitelstvo je usnášeníschopné. Dále upozornil, že celé zasedání 

bude nahráváno na diktafon.  

 

2) Volba ověřovatelů zápisu 

Ověřovateli zápisu byli navrženi paní Ing. Markéta Bergerová  a paní Mgr. Zdeňka 

Sochorová.       

Usnesení č. 1:  

ZO Cejle souhlasí s navrženými ověřovateli paní Ing. Markétou Bergerovou a  Mgr. 

Zdeňkou Sochorovou.      

Pro: 5,  proti: 0, zdrž.: 0  

 

3) Schválení programu 

Usnesení č. 2: 

ZO Cejle souhlasí s předloženým programem. 

Pro: 5, proti: 0, zdrž.: 0 

 
Program ZO Cejle:  

1. Zahájení  

2. Volba ověřovatelů zápisu  

3. Schválení programu zasedání  

4. Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 

zařízení a o smlouvě budoucí nájemní  

 

 
4) Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 

zařízení a o smlouvě budoucí nájemní. 
Usnesení č. 3: 
ZO Cejle souhlasí se Smlouvou o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní. 
Pro: 5, proti: 0, zdrž.: 0 

 

 
 
 Zapisovatel: Antonín Seknička ……………………… 
 



2 

 

 

 

 

………………………     ……………………… 

      ověřovatel                            ověřovatel 

Ing. Markéta Bergerová               Mgr. Zdeňka Sochorová  

 

 

 

 

 

 

……………………… 

    místostarosta 

 Antonín Seknička 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce obce Cejle:  6.9.2021 

 

Sejmuto z úřední desky obce Cejle:     

 


